
КОНЦІВСЬКИЙ  ЛІЦЕЙ  ХОЛМКІВСЬКОЇ  СІЛЬСЬКОЇ  РАДИ 

УЖГОРОДСЬКОГО РАЙОНУ  ЗАКАРПАТСЬКОЇ  ОБЛАСТІ 

вул. Миру , 161, с. Концово, 89423, тел.:727054, web-сайт: koncovo-school.at.ua, e-mail: koncivska-

zos@meta.ua, код ЄДРПОУ 22097431 

                                                       НАКАЗ                                          

06 березня  2023 року                                                                             № 38 

 

Про запровадження протиепідемічних  

обмежувальних заходів у  

Концівському ліцеї 

 

Відповідно до статті 75 Кодексу цивільного захисту України, постанов 

Кабінету Міністрів України 20.05.2020 № 392 «Про встановлення карантину з 

метою запобігання поширенню на території України гострої респіраторної 

хвороби COVID-19, спричиненої коронавірусом SARS-CoV-2» (зі змінами), 

22.,08.2020 № 641 «Про встановлення карантину та запровадження посилених 

протиепідемічних заходів на територіі із значним поширенням гострої 

респіраторної хвороби COVID-19, спричиненої коронавірусом SARS-CoV-2» (зі 

змінами), з урахуванням рекомендацій щодо організації протиепідемічних 

заходів, затверджених постановою Головного державного санітарного лікаря  

України від 06 вересня 2021 року № 10 «Про затвердження  протиепідемічних 

заходів у закладах освіти на період карантину у зв'язку поширенням 

коронавірусної хвороби (COVID-19)», та з метою запобіганню поширення 

випадків захворювання на (COVID-19): 

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Забезпечити організацію освітнього процесу у  Концівському ліцеї відповідно 

до вимог, затверджених постановою Головного державного санітарного 

лікаря  України від 06 вересня 2021 року № 10 «Про затвердження  

протиепідемічних заходів у закладах освіти на період карантину у зв'язку 

поширенням коронавірусної хвороби (COVID-19)» 

2. Організувати Відповідно до п.17 вищезазначеної Постанови № 10 від 

06.09.2023 р. контактні особи учні 8-Б класу підлягають самоізоляції терміном 

на 14 днів від останнього дня контакту – по 15.03.2023 року, учні 11-Б класу – 

по 16.03.2023 р. 
 

mailto:koncivska-zos@meta.ua
mailto:koncivska-zos@meta.ua


3. Заступнику директора з навчально-виховної роботи Лужецькій Наталії 

Василіввні організувати, згідно розкладу та навчальних програм і планів 

дистанційне навчання учнів направлених на самоізоляцію. 

4. Техпрацівнику Жупан І. І. провести комплекс додаткових дезінфекційних 

заходів  у приміщеннях 8-Б та 11-Б класу. 

5. Запровадити посилений протиепідемічний та дезінфекційний режим у закладі 

освіти.  

Постійно  

6. Провести роз’яснювальну роботу щодо вакцинації від коронавірусної   

   інфекції серед  персоналу закладу , профілактики інфекційних захворювань, 

   дотримання індивідуальних заходів профілактики , реагування при виявленні 

   симптомів захворювання . 

 

7. У випадку захворювання здобувачів освіти, працівників закладу освіти 

на гостру респіраторну хворобу COVID-19, спричинену коронавірусом SARS-

CoV-2, необхідно протягом 1 години повідомити відділ освіти Холмківської 

сільської ради за формою 2/НС-1 Табеля термінових та строкових донесень 

Міністерства освіти і науки України з питань цивільного захисту, охорони праці 

та безпеки життєдіяльності (додаток 1). 

8. Щоденно до 15.00 інформувати відділ освіти про ситуацію щодо 

захворювання учнів на гостру респіраторну хворобу COVID-19, спричинену 

коронавірусом SARS-CoV-2 за встановленою формою (додаток 2). 

 

 9. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою. 

 

 

В.о. директора ліцею                                                 В.Ю. Опаленик    

    
 

 


